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سپاه اعلام کرد به دلیل متلاشی شدن جنگنده از سرنوشت خلبان خبری در دست نیست و به علت انفجار شدید جنگنده احتمال
اینکه خلبان خارج شده باشد ضعیف است. سه منبع آمریکایی اعلام کردند نیروهای آمریکایی عملیات جست‌وجو و نجات را آغاز

کرده‌اند.

ارتش آمریکا و کاخ سفید تاکنون اظهار نظر نکرده‌اند؛ 

شبکه خبری سی ان ان آمریکا گزارش داد:

سه منبع آمریکایی اعلام کردند که یک جنگنده ایالات متحده بر فراز ایران سقوط کرده است.

به گزارش اسپادانا خبر، شبکه سی ان ان افزود:

به گفته این منابع نیروهای آمریکایی عملیات جست‌وجو و نجات را آغاز کرده‌اند. به نظر می‌رسد تلاش‌های احتمالی برای نجات
در ویدئویی که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده و توسط سی ان ان مکان‌یابی شده ثبت شده باشد.

این شبکه تلویزیونی آمریکایی تصریح کرد:

در حال حاضر مشخص نیست که این جنگنده دقیقاً در کدام نقطه از ایران سقوط کرده است. ارتش آمریکا و کاخ سفید تاکنون
درباره این وضعیت یا سرنوشت خلبانان اظهار نظری نکرده‌اند.

سی ان ان افزود:

ویدئویی که توسط این شبکه تلویزیونی مکان‌یابی شده چندین هواپیمای نظامی را در حال پرواز در ارتفاع پایین بر فراز استان
خوزستان در مرکز ایران نشان می‌دهد.

به گزارش سی ان ان، در این ویدئو، یک هواپیما در حال پرواز در ارتفاع پایین نزدیک زمین دیده می‌شود در حالی که دو بالگرد
از فاصله‌ای نزدیک آن را دنبال می‌کنند؛ آرایشی که با عملیات سوخت‌رسانی هوایی مطابقت است.

این ویدئو بر روی پلی بر روی رودخانه کارون ضبط شده که حدود ۴۷۰ کیلومتر در جنوب تهران قرار دارد. این حادثه، اولین
مورد سرنگونی یک هواپیمای آمریکایی بر فراز ایران در جریان این جنگ خواهد بود.

در اوایل جنگ، سه فروند جنگنده F-۱۵ در یک حادثه آتش خودی، به اشتباه توسط پدافند هوایی کویت سرنگون شدند.

شبکه تلویزیونی ای بی سی نیوز نیز گزارش داد:

به گفته سه مقام آمریکایی، به نظر می‌رسد یک جنگنده ایالات متحده توسط ایران سرنگون شده است. این مقامات افزودند
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که در حال حاضر عملیات جست‌وجو و نجات در جریان است.

-سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از انهدام دومین فروند از جنگنده فوق پیشرفته اف سی و پنج آمریکایی در آسمان مرکزی
ایران توسط سامانه نوین پدافند پیشرفته هوافضای سپاه خبر داد.

پایگاه خبری سپاه پاسداران انقلاب اسلامی روز جمعه ۱۴ فروردین 1404 اعلام کرد دومین فروند از جنگنده فوق پیشرفته اف
سی و پنج آمریکایی که از اسکادران لکن هیث (HEATH-LAKEN) می‌باشد، در آسمان مرکزی ایران توسط سامانه نوین

پدافند پیشرفته هوافضای سپاه منهدم شده است.

بر اساس اطلاعیه سپاه، این جنگنده به طور کامل منهدم شده و سقوط کرده است. طی دوازده ساعت گذشته، این دومین
جنگنده‌ای است که توسط پدافند سپاه منهدم گردیده است.

همچنین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کرد به دلیل متلاشی شدن جنگنده از سرنوشت خلبان خبری در دست نیست؛ به
علت انفجار شدید جنگنده فوق به هنگام اصابت و سقوط، احتمال اینکه خلبان خارج شده باشد ضعیف است.
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